
 
 

UCHWAŁA NR XXI/168/2025 
RADY POWIATU W ŻYWCU 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg powiatowych drogi wewnętrznej na działce nr 518 „Łącznik 
Twardorzeczka” w Twardorzeczce o długości 258 m 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., Nr 107 ze zm.) oraz art. 6a ust. 2 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 320). 

Rada Powiatu w Żywcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii drogi powiatowej odcinek drogi wewnętrznej o długości 258 metrów, 
zlokalizowany na działce nr 518 w miejscowości Twardorzeczka, gmina Lipowa – „Łącznik Twardorzeczka”. 

2. Lokalizacja odcinka drogi powiatowej, o którym mowa w ust. 1, określona została na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Żywcu. 

§ 3. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Sypta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 5772



Załącznik do uchwały nr XXI/168/2025 

Rady Powiatu w Żywcu 

z dnia 29 września 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5772


	UCHWAŁA NR XXI/168/2025 RADY POWIATU W ŻYWCU z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-10-13T07:40:20+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




